
ZARZĄDZENIE NR 901/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 maja 2006 r.

w sprawie wyznaczenia Pana Kazimierza Bujakowskiego - Zastępcy Prezydenta Miasta 
Krakowa do zastępowania Pani Stanisławy Urbaniak – Zastępcy Prezydenta Miasta 
Krakowa oraz Pana Henryka Bątkiewicza – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
w czasie nieobecności w dniach od 4 maja 2006 r. do 5 maja 2006 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 2 zarządzenia Nr 18/2004 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa 
zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Wyznacza się Pana Kazimierza Bujakowskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
do zastępowania Pani Stanisławy Urbaniak – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa oraz 
Pana Henryka Bątkiewicza – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa
w czasie nieobecności, tj. w dniach:  od 4 maja 2006 r. do 5 maja 2006 r.

2. Zastępstwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje zakres zadań zastępowanych określony
w odrębnych zarządzeniach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa 

       /  -  /


